TỔNG CỤC THUẾ
******
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 3216/TCT-ĐTNN
V/v: Thuế đối với nhà thầu nước ngoài
	Hà Nội, ngày 16 tháng 09 năm 2005

	Kính gửi:
	- Cục thuế tỉnh Khánh Hòa
- Cục thuế tỉnh Cà mau

Tổng cục Thuế nhận được công văn số 757 CT/QLDN1 ngày 28/6/2005 của Cục thuế tỉnh Cà Mau và công văn số 1501/CT-TTHT ngày 12/7/2005 của Cục thuế tỉnh Khánh Hòa về các vướng mắc khi thực hiện Thông tư số 05/2005/TT-BTC ngày 11/1/2005 của Bộ Tài chính, Tổng cục Thuế có ý kiến như sau:

Tổng cục Thuế đang dự thảo công văn hướng dẫn bổ sung đối với các vướng mắc khi thực hiện Thông tư số 05/2005/TT-BTC nêu trên, trong đó có nội dung về các dịch vụ cung cấp và tiêu dùng ngoài Việt Nam và về chính sách tiền thù lao đối với các hợp đồng ký trước ngày Thông tư số 05/2005/TT-BTC có hiệu lực thi hành.

Khi có văn bản hướng dẫn, Tổng cục Thuế sẽ thông báo để các Cục thuế biết và thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, Ban ĐTNN(2b).
	KT. TỔNG CỤC TRƯỞNG
PHÓ TỔNG CỤC TRƯỞNG

Phạm Văn Huyến